
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 6 ust. 1 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej zarządzeniami 

i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1 pkt. 2 Zarządzenia nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok w Załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej w części dotyczącej zadań powiatu uchyla się 

następujące zapisy: 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195  297,68 0,00 297,68 0,00 

  4017 280,68    

  4019 17,00    

  4047   280,68  

  4049   17,00  

RAZEM  297,68 0,00 297,68 0,00 

 



 Strona 2 

 

 

§ 2.  

W § 1 pkt. 4 Zarządzenia nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 

2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok w Załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej w części dotyczącej zadań gminy uchyla się 

następujące zapisy: 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85395  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4017 60 000,00    

  4247   25 000,00  

  4707   35 000,00  

RAZEM  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

 

§ 3.  

W § 1 pkt. 5 Zarządzenia nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok w  Załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej w części dotyczącej zadań gminy uchyla się 

następujące zapisy: 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85395  12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 

  4177 12 800,00    

  4217   800,00  

  4307   12 000,00  

RAZEM  12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 



 Strona 3 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski



 Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 33/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

W Zarządzeniach: Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 

r., Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r. oraz Nr 

31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmian  

w budżecie miasta Konina, uchyla się zmiany wprowadzone w planowanych 

wydatkach finansowanych z udziałem środków europejskich w ramach rozdziału 

80195 i 85395. 

 

 Zastępca Skarbnika Miasta Konina  

  

Ryszard Pilarski 

 


